009.768.707-38,  RECEBEU de ORLANDO SULZ DE ALMEIDA, brasileiro, solteiro, 

CPF 047.387.385-00, CNH nº 06118145061, endereço: Pça dos Deputados, 

anexo IV, Gabinete 262, Pça dos Três Poderes, bairro Esplanada dos 

Ministério, Brasília – DF, CEP 70160-900, a importância supra de R$ 7.500,00 

(sete mil e quinhentos reais), ref. locação veículo VW/POLO TRACK MA, 

combustível ÁLCOOL/GAZOLINA, chassi 9BWAG5R11TT009873, PLACA 

TGY2A84, conforme contrato. 

Eunápolis, BA 06 de novembro de 2025